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Taçspor Kulübü 2023 Y ı l ı  Faal iyet  Raporu

2023 senesi maalesef Güneydoğu bölgemizde yaşanan büyük deprem faciası  i le 
başlamış ve Taçppor, Galatasaray SK’nın Anadolu yakası  yardımı toplama 
faaliyetlerinin merkez üssü olarak görev yapmıştır.   Bizlere destek olan herkese 
sonsuz teşekkür ederiz.

2023 Şubat Deprem Lojistik Üssü   
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Yönetim Kurulumuz, geçmiş senelerde olduğu üzere çal ışmalar ını planl ı olarak
haftal ık yapı lan YK toplantı lar ı i le gerçekleştirmiştir . Bu doğrultuda çeşit l i tati l
ve benzeri nedenler i le gerçekleşmeyen 5 toplantı dışında 47 toplantı yapı lmıştır .

Spor dal lar ı ve diğer komite çal ışmalar ı ise yönetim toplantı lar ına paralel
yürütülmüş ve yönetim kurulu i le düzenl i bi lgi paylaşı lmıştır .

Ayr ıca, üyeler imizden Sn. Bünyat
Balaban, Sn. Gürkan El iç in ve Sn. Dr.
Polat Kalafatoğlu i le Başkan Polat
Bengiserp’ in çal ışmalar ı i le revize
edi len ve günümüz şartlar ına ve
22.04.2022 tar ihl i Spor Kanununa
uyarlanan yeni tüzüğümüz 20 Eylül
2023 tar ihinde gerçekleşmiş olan
Olağanüstü Genel Kurul’da oybir l iği i le
kabul edi lmiştir . Yeni tüzüğümüzün
revizesi iç in çal ışmış olan üyeler imize
teşekkür ederiz .

YÖNETİM KURULU Çalışmalarımız   
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2022 senesinde yeni üye kaydımız 38 iken 2023 senesinde yapı lan çal ışmalar
sonucunda yeni üye sayımız 118 olarak gerçekleşmiştir .
2021 yı l ından beri üyel ik i letiş imi için kul lanı lmakta olan Fonzip sisteminde
bugün itibar iy le Taçspor Kulübü Derneği üyesi ve tesis kul lanıcı üyesi olarak
toplam 3041 kişi kayıt l ıdır . E posta yoluyla yapı lan bi lgi lendirmeler 2322 kişiye
ulaşmıştır . Bu genişlemede desteği olan GSK’ne teşekkür ederiz .
Kasım 2023’de İyzico i le yapı lmış olan sözleşme sonucunda üyel ik sistemine
aidatlar ın kredi kartı i le ödenmesi imkanı entegre edilerek aidat ödemeler ine
kolayl ık getir i lmiştir .

ETİK HAT  
Kulübümüz günlük yaşamı içinde yer alan ve tüm paydaşlar ımız ı kapsayan çal ışma
prensipler i ve etik kural lar ının çiğnenmesi durumunda, gereken takibi ve
düzeltmeler i yapabi lmek adına Taçspor Kulübü Etik Hatt ı kurulmuştur. Bütün üye
ve paydaşlar ımız, günlük yaşamımız içinde etik olmadığını düşündükler i davranış
ve eylemleri di ledikler i takdirde kimlik bi lgi ler ini giz l i tutarak Taçspor Kulübü
Etik Hattı ’na i letebi l ir ler .
Etik hattımıza; www.remedetikhat.com.tr web sitesi üzer inden,
Kul lanıcı Adı: TACSK
Şifre : tacetik2023 bilgi ler iy le ulaşabi l irs iniz.

Etik hattımıza gelen şikayetler denetleme kurulumuz üyeler inden oluşan kurul
taraf ından değerlendir i lmektedir .

OTOPARK VE GÜVENLİK 

28 dönüm arazi  üzer inde kurulu olan Kulübümüzde başta sayı lar ı  her  gün artan çocuk 
üyeler imiz in güvenl iğini  daha iy i  sağlayabi lmek iç in siz lerden de gelen talepler i  
değerlendirerek güvenl ik  s ınır lar ımız ı  genişlettik.  Güvenl ik  bar iyer ler imiz in ana kapı  
gir iş ine taşınmasıyla bir l ikte yabancı  araç ve şahıslar ın Kulübümüze gir iş  ve çıkış lar ı  
kontrol  alt ına al ınmış oldu.

Ataşehir  Belediyesi  i le  var ı lmış olan mutabakat sonucu kurulmuş olan yeni  ücretl i  
otopark sistemi i le  Kulübümüzün bahçesi ,  çevredeki  araçlar  iç in bir  park alanı  
olmaktan çıkarak üyeler imiz in ve davetl i ler inin kul lanımına açı lmıştır .

ÜYELİK   
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YATIRIMLAR & DESTEKLER 

2022 Yı l ında altyapı ve ortak alan onarımlar ı öncelenerek gerçekleştir i len; ana bina
gir iş i lobi alanının, restoran ve kafe alanlar ının, f itness merkezinin, sporcu
konaklama merkezinin, altyapı voleybol salonunun tamamen yenilenmesi, GS Store
Mağazası açı lması ve kapal ı havuz dezenfektan sistemi değişimi, tesisin boyanması
gibi f iz ik i yatır ımlara ek olarak 2023 yı l ında aşağıdaki yatır ım, revizyon ve faal iyetler
gerçekleştir i lmiştir .

• Tesisin belediye ruhsatlar ı  tamamlandı.
• Lokantamız iç in Turizm İşletme Belgesi  al ındı.  
• Altyapı  voleybol  salonuna ek olarak 2 adet soyunma odası  yapı ldı .
• Açık yüzme havuzu dezenfeksiyon sistemi yeni lendi.
• Trafo panolar ı  yeni lendi.
• Jeneratör yeni lendi.
• Mutfak bölümü havalandırma sistemi yeni lendi.
• HDI Sigorta A.Ş.  i le  750.000 TL,  Fi l l i  Boya i le  500.000 TL ve yardımcı  sponsorluklar  

i le  300.000 TL değerinde sponsorluk sözleşmeler i  imzalandı.
• Taçspor Kulübü kayıt lar ında bulunan ancak yı l lar  içer isinde kul lanı lamaz hale 

gelen 34 UNZ 01 plakal ı  otobüs iç in 550.000 TL bütçe ayr ı larak,  gerekl i  onarımlar ı  
tamamlandı  ve takımlar ımız ın maç günler inde transfer i  iç in kul lanı lmaya başlandı.  
Ayr ıca 34 DD 3450 plakal ı  aracın onarımlar ı  tamamlandı  ve Taçspor Futbol  A 
Takımı taraf ından kul lanı lmaya başlandı.  

• Üye hizmetler i  iç in of is  yapı ldı .
• Ön bahçe merkez tenis kortu çevresine bayrak direkler i  diki ldi .
• Otopark bariyer  sistemi al ındı.
• Ofisler  LED aydınlatmaya çevri ldi .
• Tesis 2023 yı l ında 25 yaşını  doldurdu. Bu
nedenle ekonomik ömrünü tamamlama 
aşamasında olan birçok ekipmanın yı l
İçer isinde bakım, parça değişim, onarım
işler i  yapı ldı .
• Bilhassa basınçtan etki lenerek sıkl ık la patlayan 
eski  s istem su borular ının 1/3 oranında değişimi
yapı ldı .  
Tüm bu yatır ımlara ek olarak,  y ı l  iç inde GSK Galatasaray voleybol  kadın ve erkek 
şubeler ine salon,  of is,  personel,  Altyapı  şubesine ise konaklama ve salon hizmetler i  
olarak  destek ver i lmiştir .



TURNUVA & ETKİNLİK  
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı, Kulümüzdeki takım çal ışmalar ı
öncesinde kutlandı.

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE 
ÇOCUK BAYRAMI  

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI

30 Ağustos Zafer Bayramı , Taçspor
Başkanı ve YK üyeler i , sporcular ı ,
vel i ler i ve yönetici ler i i le Prof. Dr. Nur
Danişmend, Emre Danişmend ve
Galatasaray Voleybol Kadın Altyapı
Takımlar ı ’nın katı l ımlar ıy la gerçekleşen
coşkulu bir tören kutlandı. İst ik lal Marşı
i le açı lan törende Taçspor Kulübü
Başkanı Polat Bengiserp ve Prof. Dr.
Nur Danişmend kısa birer konuşma
yaparak günün önemini vurguladı lar .
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KARABAĞ TENİS TURNUVASI /  6 – 16 Temmuz 2023 

Karabağ’ ın işgalden kurtuluşu sebebiyle,  
bu yı l  3 .sünü düzenlediğimiz  Karabağ 
Cup Tenis Turnuvası ,  30 kategoride 450 
Senior tenis sporcusunun katı l ımıyla 6  -
16 Temmuz 2023 tar ihler inde;  
Taçspor’da gerçekleşti .  

Turnuva ,2023 yı l ının,  Azerbaycan'ın Ulu 
Önder' i  olarak anı lan Haydar Al iyev' in 
100. doğum yı l ı  olması  nedeniyle,      
"100.  Yı l  Haydar Al iyev Karabağ Cup" 
adı  i le  düzenlendi.  
Şampiyonlar ı  kupalar ını  17 Temmuz 2023 
günü, Azerbeycan Başkonsolusu,  
konsolosluk yetki l i ler i  ve Taçspor 
yönetiminin katı l ımlar ıy la Taçspor havuz 
başında düzenlenen kupa töreni  i le  
aldı lar .   

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI &
CUMHURİYETİMİZİN 100. YIL COŞKUSU

Cumhuriyetimiz in 100. Yı l ’ ını  tüm 
Taçsporlu sporcular,  ai le ler i ,  Taçspor 
başkanı,  yk üyeler i  ve yönetici ler inin 
katı l ımıyla coşku i le  kutladık.  



EMİN BÜLENT TENİS TURNUVASI / 30.08 -10.09  2023 

Galatasaray Spor Kulübü’nün kurucular ından Emin Bülent (Serdaroğlu) adına
düzenlenen tenis turnuvası 30 Ağustos – 10 Eylül 2023 tar ihler i arasında
gerçekleşti .
İ lk vuruşu 30 Ağustos 2023 günü, Zafer Bayramı kutlaması sonrasında yapı lan
turnuvanın yarı f inal ve f inal ler i ise 9 ve 10 Eylül 2023 tar ihler inde oynandı.
Emin Bülent Tenis Turnuvası , 10 Eylül Pazar akşamı düzenlenen gala yemeği i le
son buldu.

Emin Bülent (Serdaroğlu) ’ in torunu Nur Danişment ve Danişment Ailesi ’nin
izniyle hazır l ık lar ına başlanan Emin Bülent Tenis Turnuvası çal ışmalar ı
kapsamında GS TV desteğiyle 1 ve 15 Ağustos tar ihler inde iki özel çekim
gerçekleştir i ldi . 1 Ağustos tar ihinde Kulübümüzde gerçekleştiren ve Emin Bülent
ve Galatarasay tar ihindeki önemi konulu i lk çekime, Emin Bülent’ in torunu olan
Galatasaray’ ın eski mil l i basketbolcular ından Prof. Dr. Nur Danişment ve ai lesi i le
tar ihçi , yazar Mehmet Şenol ve Başkan Polat Bengiserp katı ldı lar . Program, 4
Ağustos Cuma günü GS TV, Gündem Özel batnında yayınlandı.

Turnuvanın öneminin anlatı ldığı  ik inci  programın çekimi ise Tenis Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi  İbrahim Okumuş,  Taç Tenis Akademisi  Yöneticis i  Köksal  Genç 
ve Başkan Polat Bengiserp’ in katı l ımlar ıy la 15 Ağustos Sal ı  günü yapı lmış,  program 
aynı  günün akşamı GS TV’de yayınlanmıştır .  
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Turnuvanın açı l ış ı  ,  Çanakkale cephesini  aydınlatmış bir  vatansever olan Emin 
Bülent  adına yakışır  şeki lde 30 Ağustos Zafer  Bayramı’nda,  Taçspor Kulübü başkanı,  
YK üyeler i ,  sporcular ı ,  vel i ler i  ve yönetici ler i ,  Prof.  Dr.  Nur Danişmend ve Emre 
Danişmend ile Galatasaray Voleybol  Kadın Altyapı  Takımlar ı ’nın katı l ımlar ıy la 
gerçekleşen coşkulu bir  tören i le  yapı ldı .  

1 .E.Bülent Tenis Turnuvası  ,on 
gün süren karşı laşmalar  sonunda ,  
10 Eylül  Pazar  akşamı Taçspor 
Kulübü havuz başında GSYİAD 
sponsorluğunda ve Kulübümüz YK 
ev sahipl iğinde gerçekleşen ödül  
töreni  i le  son buldu. 
.  

EMİN BÜLENT TENİS TURNUVASI / 30.08 -10.09 2023

Bu turnuvanın,  her  geçen yı l  
daha geniş bir  katı l ım i le  
uluslararası  boyuta taşınması  
Taçspor olarak en önemli  
hedefler imizdendir .  2024 
yı l ında düzenlenecek olan 2.  
Emin Bülent Tenis Turnuvası  
ise 29 Ağustos – 8 Eylül  
tar ihler inde yapı lacaktır .  
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.  
Çeşit l i  kategori lerde toplam 70 
bin TL ödülün dağıt ı ldığı  ödül  
gecesinde seçkin bir  davetl i  
topluluğu bir  araya gelme imkanı  
buldu.



European Mult isport Club Associat ion - EMCA, Avrupal ı  19 ülkeden 42 spor 
dal ında faal iyetine gösteren 27 kulübün kayıt l ı  olduğu bir  dernektir .  
Üyeler i  arasında ise yakından tanıdığımız  Lazio,  Sporting Lizbon, Dinamo Bükreş,  
Everton,  Feyenord Rotterdam, Bayer Leverkusen ve Olimpiakos gibi  takımlar  
bulunmaktadır .  
EMCA, Avrupa’ l ı ve en az 5 spor dal ında faal  olan kulüpler in çıkar lar ını  temsi l  
etmek,  psikoloj ik,  f iz iksel  ve ahlaki  bütünlüğün aracı  olarak sporun gel işt ir i lmesi  ve 
yaygınlaştır ı lmasını  sağlamak,  sporun tanıtı lmasına yönel ik  projeler  gel işt irmek 
olarak bel ir lemiş bir  uluslararası  platformdur.  Temel kuruluş amacı  Avrupa’da spor 
faal iyetler ini  iy i leştirmek olan EMCA, aynı  zamanda ERASMUS projeler iy le eğit im 
ve öğretime de destek vermektedir .

2023 senesinde 6 ay süren çal ışmalar ımız  sonucunda ,  2023 Kasım ayında yapmış 
olduğu başvurunun olumlu değerlendir i lmesi  i le  ,  29 Ocak 2024 tarihl i  
Brüksel’de yapılan EMCA Genel Asamblesi ’nin oylarıyla ,    Taçspor EMCA 
üyeliğine kabul edilen i lk Türk spor kulübü oldu.
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ZİYARETLER  

Japonya Parlamento Dışişler i  Bakan Yardımcısı              
Mr.  Fukazawa Yoichi i le  Japonya İstanbul 
Başkonsolosu Mr.  K Kenichi,  ve Muavin 
Konsolos Mr.  Nomura Takeshi,  Japonya Dışişler i   
Yetki l is i  Ms.  Tanaka Saya ve Dışiş ler i  Bak.Yard.  
Sekreter i  Mr.  Tsuj ıura Masahiro’dan oluşan 
beraberindeki  heyet   26 Ekim 2023 tar ihinde 
Kulübümüze yaptıklar ı  z iyarette Kulüp 
Başkanımız Polat Bengiserp,  Galatasaray SK YK  
Üyesi  Rıza Morova,  GSK Voleybol  Takımlar ı  
Menajer ler i  Nesl ihan Turan ve i  Asuman Baş ve 
GSK Daikin Voleybol  Takımı oyuncusu Kanami
Tashiro taraf ından ağır landı.  GSK ,  Taçspor ve 
Galatasaray tar ihi  hakkında bi lgi ler  edinen 
heyet Türk – Japon i l işki ler ini  gel işt irmek ve 
sağlamlaştırmak istedikler ini  bel irterek 
Kulübümüzden ayr ı ldı lar .

Ataşehir  Kaymakamı Sayın Bekir  Dınkırcı ,  
20 Aral ık  2023 günü  yaptığı  z iyarette 
Kulübümüzü gezerek,  bi lgi ler  almış ve 
yönetim kurulumuz taraf ından 
ağır lanmıştır .  

Taçspor Yönetim Kurulu olarak 13 Ekim 2023 
tar ihinde Galatasaray L isesi  Müdürü Sn.  Prof.  
Dr.  Reşat Dabak’ ı z iyaret ederek,  kendisine 
görevinde başarı lar  di ledik ve genç nesi l ler  
iç in Kulübümüzde gerçekleştirebi leceğimiz  
projeler imiz  hakkında görüş al ışver işinde 
bulunduk.
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FUTBOL : 

2023 yı l ında faal iyet gösterdiğimiz spor branşlar ındaki en önemli başar ı Taçspor
Futbol A Takımı’ndan gelmiş; takımımız 2022 – 2023 sezonu sonunda mücadele ettiği
Süper Amatör Ligi ’nde şampiyon olarak Bölgesel Amatör Lig’e yükselmiştir .
130 l isansl ı sporcu i le mücadele ettiğimiz futbolda A Takım dışındaki takımlar ımız ve
dereceler i şu şeki ldedir :

U-12: Lig maçlar ı Mart 2024 tar ihinde başlayacak, sporcular antrenmanlar ına devam
etmekteler.
U-14:  12.  Grupta mücadele eden takımımız  8’ l i  grupta 11 puanla  7.  olmuştur.  
U-16:  12.  Grupta mücadele eden takımımız  7’ l i  grupta 15 puanla  5.  olmuştur.   
U-15:  B kategorisinde 30.  Grupta mücadele eden takımımız  6’ l ı  grupta 14 puanla 
kendi  grubunda açık ara l ider  konumunda, sezon Nisan ayının i lk  haftasında 
tamamlanacak.  
U-17: Lig maçlar ı  Nisan 2024 tar ihinde başlayacak,  sporcular  antrenmanlar ına devam 
etmekteler.
U-18:  32.  Grupta mücadele eden takımımız  6’ l ı  grupta 30 puanla sezonu namağlup 
Şampiyon olarak tamamlamıştır .  İstanbul Şampiyonluğunu hedefleyen Takımımız 
antrenmanlar ına devam etmektedir .  

SPOR BRANŞLARI 
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TENİS : 

Sporcularımızdan Berke Viter, TTF 12 yaş Milli Takımı’na 
seçilmiştir ve çok önemli bir başarıya imza atmıştır.

2023 Yılında Türkiye Tenis Federasyonu’nun ve Gençlik 
Spor İl Müdürlüğü’nün düzenlediği 8-9-10-12-14-16-18 yaş 
ve büyükler kategorilerinde turnuvalara girilmiş ve ev 
sahipliği yapılmıştır. Kulübümüzde oynanan turnuvalar şu 
şekildedir: 

23-28 Ocak 2023 tarihleri arasında 309 sporcunun katılımı 
ile 10 Yaş Kış Kupası Türkiye Serisi,

30 Ocak – 3 Şubat tarihleri arasında 279 sporcunun katılımı 
ile 12 Yaş Kış Kupası Türkiye Serisi,
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KARATE :

2023 Yılında da karate takımımız birçok Ulusal ve Uluslararası
turnuvada Taçspor’u başarılı bir şekilde temsil etmişlerdir.
Yılın en iyi başarısını Kasım ayında İsviçre’de gerçekleşen Junior
Karate League Cham’a katılarak 1.olan sporcumuz Poyraz Deveci
elde etti.

31 Mart – 2 Nisan tarihleri arasında 511 katılım ile 8-9-10 Yaş Haftasonu Tenis Turnuvası,

31.07 / 5 08  tarihlerinde  294 sporcu  katılımı ile 8-9-10 Yaş Yaz Kupası Tenis Turnuvası,

13 – 18 .10 tarihlerinde 316 sporcu katılımı ile 8-9-10 Yaş Sonbahar Kış Kupası Tenis Turnuvası.
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VOLEYBOL :

2023 – 2024 Sezonunda 2 Küçük, 2 Midi ve 2 Minik takım ile l iglerde mücadele
ediyoruz.

Küçük Kırmızı Takım : C Grubunda 8 puanla sezonu grubunda 3. olarak tamamladı.
Küçük Sarı Takım: D Grubunda 7 puanla grupta 4.olarak sezonu tamamladı.
Midi Kırmızı Takım: A Grubunda 12 puanla sezonu lider tamamladı.
Midi Sar ı Takım: D Grubunda 8 puanla sezonu gurubunda 5. olarak tamamladı.
Minik takım lig maçlar ı Ocak 2024 tar ihinde başlayacak.

2022 – 2023 Sezonunda Taçspor l isansı i le müsabakalara katı lan sporcular ımız
Zeynep Tuana Tercüman, Ceren Özer ve Derin Alya Dağ Galatasaray Voleybol
Takım seçmeler inde başarı l ı oldular, l isanslarını gururla Galatasaray ’a
devrettik.

YÜZME :

Devam etmekte olan yüzme çal ışmalar ımızda 60 kayıt l ı  öğrencimiz  ve 35 l isansl ı  
sporcumuz bulunmak i le  bir l ikte yüzme takımımız bulunmamaktadır .  
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YAZ VE KIŞ SPOR OKULLARI 
4 – 12 yaş gruplar ı iç in düzenlenen yaz kamplar ımız, 19 Haziran – 1 Eylül tar ihler i
arasında 284 öğrencinin katı l ımıyla 3 haftal ık dönemlerde düzenlendi.

2023 – 2024 dönemi kış spor okulu ise, 4 -14 yaş gruplar ı iç in yüzme, futbol,
voleybol, karate ve temel j imnastik branşlar ındaki dersler i le 9 Eylül 2023 tar ihinde
başlamıştır . Ayl ık ortalama 500 gence spor eğit imi veri lmektedir .
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İŞLETMELERİMİZ : 

THE RED LİON PUB & TİE BREAK CAFE

Restoran ve kafe alanlarımız 2022 yılı içinde tamamen yenilenerek The Red Lion Gastro & Pub ve Tie
Break Cafe olarak hizmet vermeye başlamıştır.

The Red Lion Gastro Pub, yıl boyunca açık havada ve kapalı alanında devam eden maç yayınları, canlı
müzikli geceler ve diğer etkinlikler ile Galatasaraylıların Anadolu yakasındaki yeni buluşma noktası
olmayı hedeflemektedir. The Red Lion Pub, sürekli hizmet verdiği 140 kişilik kapalı alanı dışında, havuz
başı ve üst katında bulunan bağımsız bölümlerde de her türlü davet, toplantı ve etkinlik için hizmet
vermektedir.

Bu etkinliklerin yanı sıra Cumhuriyetimizin 100. Yılı da, The Red Lion Pub havuz başında canlı müzik
eşliğinde düzenlenmiş olan brunch ile kutlanmıştır.

GREEN SPA

2012 yılından itibaren SPA alanımızda hizmet veren GreenSpa ile Kulübümüz arasındaki 
anlaşma ödemelerin aksaması ve GreenSpa’nın yapılmış olan sözleşmeye uymaması nedeniyle 
karşılıklı görüşmeler sonucunda 2023 yılında sonlandırılmıştır. 
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www.tacspor.org.tr


